
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 436

 14 Δεκεμβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. . . . . . . 1
 » Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και
 Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
 Περιφέρειες  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

(1)

  Με την υπ’ αριθμ. 196778/12−12−11 κοινή απόφαση του 
Υπουργού Περιβάλλοντος Ενέργειας και Κλιματικής Αλ−
λαγής και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τρο−
φίμων που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ−
θρου 55 παρ. 1, 2, 3, 5, 6, και 8, καθώς και των άρθρων 
56 και 57 του Π.Δ. 63/05 (ΦΕΚ 98Α΄), του Π.Δ. 189/09 και 
την αριθμ. 84/13.6.86 (ΦΕΚ 78Α΄) Π.Υ.Σ., αποσπάται, από 
11−11−2011 ο υπάλληλος, Πινακούλας Δημήτριος του Σω−
τηρίου, Α.Δ.Τ.− Κ 685559, από τη Δ.Ε.Η. Α.Ε., στο Πολι−
τικό Γραφείο του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων Κώστα Σκανδαλίδη σε προσωρινή θέση που 
συνιστάται με την απόφαση αυτή.

(Αριθμ. βεβ. Υ.Δ.Ε./Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων 3579/2011).

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
   ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
 ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΚΑΝΔΑΛΙΔΗΣ 

-

    Με την υπ’ αριθμ. 198514/6−12−2011 απόφαση του 
Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων που εκ−
δόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 55 παρ. 
1, 2, 3, 5, 6, και 8 και των άρθρων 56 και 57 του Π.Δ. 
63/2005 (ΦΕΚ 98 Α΄), καθώς και τις αριθμ. 84/13−6−86 
(ΦΕΚ 78 Α΄) και 22/8−2−90 (ΦΕΚ 16 Α΄) Π.Υ.Σ. διορίζεται 
ο Αράπης Νικόλαος του Ιωάννη, Α.Δ.Τ. − ΑΕ 979801, σε 
κενή θέση Ειδικού Συνεργάτη στο Πολιτικό Γραφείο 
του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων Κώ−
στα Σκανδαλίδη.

Οι αποδοχές του ανωτέρω καθορίζονται, σύμφωνα με 
τα οριζόμενα στην αριθμ. οικ2/8098/0022/9.2.04 κοινή 
υπουργική απόφαση, στο βασικό μισθό του μισθολογι−
κού κλιμακίου 7ου κατηγορίας ΠΕ, του Ν. 3205/03.

(Αριθμ. βεβ. Υ.Δ.Ε./Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων 3560/2011).

   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΚΑΝΔΑΛΙΔΗΣ
F

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ
ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ
(2)

    Αριθμ. 109087
Συγκρότηση Επιτροπής Πιστοποίησης

Διαμεσολαβητών.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 2 του ν. 3898/2010 

(Α΄ 211).
2. Το με αριθμό 17/22−10−2011 έγγραφο της Ολομέλειας 

των Προέδρων των Δικηγορικών Συλλόγων.
3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της από−

φασης δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Συγκροτούμε την Επιτροπή Πιστοποίησης Διαμεσο−
λαβητών που προβλέπεται από το άρθρο 6 παρ. 1 του 
νόμου 3898/2010, αποτελούμενη από τους:

1. Λάμπρο Κοτσίρη του Ευσταθίου, (Α.Δ.Τ ΑΚ 031796/ 
4.5.2011), Ομότιμο καθηγητή της Νομικής Σχολής του Αρι−
στοτέλειου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, Διαπιστευμένο 
Διαμεσολαβητή ως Πρόεδρο, με αναπληρώτρια του την 
Αλεξάνδρα Ματαράγκα−Σέππαρντ του Δημητρίου (Α.Δ.Τ. Θ 
000492/16.8.1997), Δ.Ν/ Διαπιστευμένη Διαμεσολαβήτρια,

2. Αντώνιο Αργυρό του Παναγιώτη, (Α.Δ.Τ. ΑΖ 086373/ 
13.12.2007), Δικηγόρο Αθηνών, ως τακτικό μέλος, με ανα−
πληρώτριά του την Δέσποινα Στειροπούλου του Νικο−
λάου (Α.Δ.Τ. Ξ 433257/4−6−1985), Δικηγόρο Αθηνών.

 
 

 
 

 
2641



2642 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

3. Καλλιόπη Ευαγγέλου του Βασιλείου, (Α.Δ.Τ. ΑΕ 
106386/20−6−2007), Δικηγόρο Αθηνών, ως τακτικό μέλος, 
με αναπληρωτή της τον Σπυρίδωνα Αντωνέλο του Δη−
μητρίου (Α.Δ.Τ. ΑΕ 140281/9−3−2007), Δικηγόρο Αθηνών.

4. Δήμητρα Τριανταφύλλου του Κωνσταντίνου, (Α.Δ.Τ. 
ΑΕ 644471/30−3−2007), Δικηγόρο θεσσαλονίκης, Διαπι−
στευμένη Διαμεσολαβήτρια, ως τακτικό μέλος, με ανα−
πληρώτρια της τη Δέσποινα Παπαδογεωργάκη του Κων−
σταντίνου (Α.Δ.Τ. ΧΟ 75251/21−3−2002), Δικηγόρο Αθηνών, 
Διαπιστευμένη Διαμεσολαβήτρια και

5. Μαρία Αδαμοπούλου του Γεωργίου, (Α.Δ.Τ. Ν.155395/ 
24−2−1986), Δ.Ν. Νομική Σχολή Αθηνών, Διαπιστευμένη 
Διαμεσολαβήτρια, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια 
της τη Βασιλική Σκορδάκη του Δημοσθένους (Α.Δ.Τ. 
ΞΟ 14490/11−10−1985), Δικηγόρο Αθηνών, Διαπιστευμένη 
Διαμεσολαβήτρια.

Η αποζημίωση του Προέδρου και των μελών της ως 
άνω Επιτροπής θα καθορισθεί με κοινή απόφαση των 
Υπουργών Οικονομικών και Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και 
Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 12 Δεκεμβρίου 2011

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ

F

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ
(3)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

    Αριθμ. 19916
Καθορισμός Ονομαστικού Πίνακα Υπαλλήλων για συμ−

μετοχή στα Μικτά κλιμάκια ελέγχου οχημάτων Περι−
φερειακής Ενότητας Δράμας για το έτος 2012.

  Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΔΡΑΜΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός των 
Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης».

3. Την με αριθμό οικ. 39 /14.1.2011 απόφαση μεταβίβα−
σης αρμοδιοτήτων στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπε−
ριφερειάρχες της Περιφέρειας ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ (ΦΕΚ Β΄ 122/2011).

4. Τον Ν. 2696/99 (Φ.Ε.Κ. 57/Α/23.3.99 ) «Κύρωση Κώδικα 
Οδικής Κυκλοφορίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3446/06 (ΦΕΚ 49 Α΄/10.3.2006) 
«Οργάνωση και λειτουργία αρχών ελέγχου κυκλοφορίας 
των οχημάτων−Ρυθμίσεις για τις επιβατικές μεταφορές 
και άλλες διατάξεις.» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
και ιδίως το άρθρο 1 αυτού.

6. Τις διατάξεις της με αριθμό Φ2/55009/4626/7.8.2002 
(ΦΕΚ 1028/Β/7.8.2002), κοινή υπουργική απόφαση «Προ−
σαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας προς τις διατάξεις 
της οδηγίας 2000/30/ΕΚ της 6ης Ιουνίου 2000 σχετικά 
με τον οδικό Τεχνικό Έλεγχο των Οχημάτων επαγγελ−
ματικής χρήσεως που κυκλοφορούν στην κοινότητα.» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

7. Την προηγούμενη απόφασή μας Σ3778/31.03.2011 
(ΦΕΚ 185 Υ.Ο.Δ.Δ/16−6−2011) με το ίδιο θέμα.

8. Το γεγονός ότι αποχώρησαν με συνταξιοδότηση 
ή μετακινήθηκαν μέλη του Μικτού Κλιμακίου και απαι−
τείται επικαιροποίηση του πίνακα των συμμετεχόντων 
υπαλλήλων της Περιφερειακής Ενότητας και του Πίνα−
κα των συμμετεχόντων αστυνομικών της Αστυνομικής 
Δ/νσης Δράμας.

9. Την ανάγκη ανασυγκρότησης των Μικτών Κλιμακίων 
α) Νομιμότητας και ασφάλειας της κυκλοφορίας όλων 
των οχημάτων, Ελληνικών και αλλοδαπών που κυκλο−
φορούν στη χώρα (σε εφαρμογή του Ν. 3446/06), και 
β) για τον Οδικό Τεχνικό Έλεγχο των Οχημάτων επαγ−
γελματικής χρήσεως που κυκλοφορούν (σε εφαρμογή 
της Κοινής Υπουργικ Φ2/55009/4626/02) για το έτος: 
2012, αποφασίζουμε:

Α. Καθορίζουμε για το έτος 2012 ονομαστικό πίνακα 
υπαλλήλων των αρμοδίων υπηρεσιών που θα συμμετέ−
χουν στα Μικτά Κλιμάκια Ελέγχου ως εξής:

1. Δύο υπάλληλοι της Δ/νσης Μεταφορών − Επικοι−
νωνιών Π.Ε. Δράμας από τον ονομαστικό πίνακα του 
Παραρτήματος Α΄.

2. Τροχονόμος από το Τμήμα Τροχαίας Δράμας ή πε−
ριφερειακών Α.Τ. της Π.Ε. Δράμας από τον ονομαστικό 
πίνακα του Παραρτήματος Β΄.

3. Υπάλληλος άλλης υπηρεσίας της Π.Ε. Δράμας από 
τον ονομαστικό πίνακα του Παραρτήματος Γ΄.

Β. Το μέγιστο αριθμό των Μικτών Κλιμακίων Ελέγχου 
σε έξι (6) ανά εικοσιτετράωρο.

Γ. Η συγκρότηση των Μικτών Κλιμακίων Ελέγχου θα 
γίνεται κάθε φορά από τους παρακάτω αναφερόμενους 
υπαλλήλους και εκπροσώπους της Π.Ε. με εντολή του 
Δ/ντή της υπηρεσίας ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ − ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. 
Δράμας σύμφωνα με το άρθρο 1 παράγραφος 2 του 
Ν. 3446/2006 (ΦΕΚ 49Α΄/10.3.2006). Οι επικεφαλείς των 
Μικτών Κλιμακίων Ελέγχου, ορίζονται από το Δ/ντή της 
υπηρεσίας ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ − ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. Δράμας 
και είναι υπεύθυνοι για την επιβολή των προστίμων, τη 
διαχείριση των στοιχείων κυκλοφορίας των ελεγχόμε−
νων οχημάτων, της αντίστοιχης αλληλογραφίας και την 
υποδοχή και την υποδοχή των πολιτών για έκφραση 
τυχόν ενστάσεων στις επιβαλλόμενες παραβάσεις.

Δ. Έργο των Μικτών Κλιμακίων Ελέγχου (Μ.Κ.Ε.) είναι 
αυτό που ορίζεται από το άρθρο 1 του Ν. 3446/06 καθώς 
και η διενέργεια οδικών τεχνικών ελέγχων σύμφωνα με 
την κοινή υπουργική απόφαση Φ2/55009/4626/02 των 
οχημάτων επαγγελματικής χρήσης ελληνικών και αλ−
λοδαπών που κυκλοφορούν στην περιοχή της αρμοδι−
ότητας Περιφερειακής Ενότητας Δράμας.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄

«ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
της Δ/νσης Μεταφορων – Επικοινωνιών»
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Α.Δ.Τ.
Τεχνικοί με ισχύον πιστοποιητικό Τεχνικού Ελέγ−
χου Οχημάτων
1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Τ− 874773
2. ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΑΒ−917759
3. ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ ΑΖ−897545
4. ΘΩΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ  ΑΕ−401499

Τεχνικοί
1. ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ  ΑΒ−133149
2. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ Ξ−585001
3. ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ  ΑΖ−389019 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 2643

4. ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ  Ν−620304
5. ΚΑΤΣΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΕ ΑΖ−388385
6. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΕ  ΑΖ−891092
7. ΣΕΡΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ  Ρ−283245 
8. ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΤΕ ΑΕ−402956
9. ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ  Τ−875574
9. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ  Μ−616793
10. ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ  ΑΖ−390316
Διοικητικοί – κ.λπ.
1. ΤΡΟΧΙΔΟΥ ΞΑΝΘΗ ΠΕ ΑΒ−738885
2. ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ  ΑΒ−737150
3. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ ΑΖ−897429
4. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ  ΑΕ−904141
5. ΣΤΑΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ  AZ−391593
6. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ  Χ−819725
7. ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΑΑ−339402
8. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ  ΑΑ−338112
9. ΛΙΡΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΕ ΑΕ−900276
10. ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ ΑΖ−892569
11. ΠΕΝΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ  Ν−616823
12. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΥΕ  ΑΖ−885115

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β΄
«ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΤΡΟΧΟΝΟΜΩΝ Α.Τ. 
ΔΡΑΜΑΣ»
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Γ.Μ.Σ. ΒΑΘΜΟΣ
1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 258996 Α/Β’
2. ΔΑΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 238255  Α/Β’
3. ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 259505 Ανθ.
4. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 255623 Ανθ.
5. ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 262019 Ανθ.
6. ΟΡΓΙΑΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 262202 Αρχ.
7. ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 259605 Υπαρχ.
8. ΤΡΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 260914 Υπαρχ.
9. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 262365 Ανθ.
10. ΝΤΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 255582 Ανθ.
11. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 235841 Αρχ.
12. ΓΙΩΡΤΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 230740 Αρχ.
13. ΠΟΥΣΝΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 235480 Αρχ.
14.ΔΟΥΒΑΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 251441 Υπαρχ.
15. ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 249773 Αρχ.
16.ΧΑΤΖΗΔΙΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 254453 Αρχ.
17. ΣΤΑΝΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 247316 Αρχ.
18. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 250390 Αρχ.
19. ΞΥΓΙΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 251506 Αρχ.
20. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 264275 Υπαρχ.
21. ΠΟΥΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 279353 Αστ.
22. ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 278770 Αστ.
23. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 250716 Αρχ.
24. ΒΟΥΛΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 257516 Υπαρχ.
25. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 263196 Υπαρχ.
26. ΑΝΘΙΤΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 267178 Αστ.
27. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 257703 Αστ.
28. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 261337 Ανθ.
29. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 254678 Αρχ.
30. ΤΣΑΓΚΟΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 243874 Αρχ.
31. ΔΕΜΙΡΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 278736 Αστ.
32. ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 243930 Αρχ.
33. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 249655 Αρχ.
34. ΠΕΝΤΣΑ ΑΝΝΑ 269271 Αστ.
«ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΤΡΟΧΟΝΟΜΩΝ Α.Τ. 
ΔΟΞΑΤΟΥ»
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Γ.Μ.Σ. ΒΑΘΜΟΣ
1. ΔΑΛΑΜΠΑΣΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 256440 Ανθ/μος
2. ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 250557  «
3. ΠΑΠΑΘΕΜΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 265960 Αστυνόμος Β΄
4. ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 256584 Αρχ/κας Α.Υ.
5. ΓΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 261470 Υπαρ/κας Α.Υ.

6. ΜΥΤΕΛΕΤΣΗ ΣΟΦΙΑ – ΜΑΡΙΑ 262136  «
7. ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 258820  «
8. ΧΑΤΖΗΣΑΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 265779 Αστ/κας Α.Υ.

9. ΓΙΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 250752 Αρχ/κας 
Μ.Α.Υ.

10. ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 247872  «
11. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 247009  «
12. ΜΑΛΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 243175  «
13. ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 254310  «
14. ΚΑΡΒΟΥΓΙΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 254133 Υπ/κας Μ.Α.Υ.
15. ΓΟΥΛΙΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 281228 Αστ/κας
16. ΕΡΓΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 279517  «
17. ΚΑΦΕΤΖΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 279030  «
18. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 279738  «
19. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΔΩΡΟΘΕΟΣ 281465  «
20. ΜΥΛΩΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 278772  «
21. ΝΙΚΟΛΑΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 279235  «
22. ΟΜΦΑΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 278909  «
«ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΤΡΟΧΟΝΟΜΩΝ Α.Τ. 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ»
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Γ.Μ.Σ. ΒΑΘΜΟΣ
1. ΚΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 239339 Υ/Β’
2. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 242665 Ανθ/μος
3. ΜΠΙΡΙΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 269036  «
4. ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 269036 Αρχ/κας
5. ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 256960 Υπαρχ/κας
6. ΠΑΠΑΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 271099 Αστ/κας
7. ΒΑΜΒΑΚΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 239558 Αρχ/κας
8. ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 251175  «
9. ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 247880  «
10.ΜΟΜΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 243294  «
11. ΜΟΥΡΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 254236 «
12. ΜΠΕΖΥΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 243335  «
13. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 243432  «
14. ΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 281400 Αστ/κας
15. ΠΑΡΑΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 281198  «
16. ΣΙΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 279335  «
17. ΤΟΛΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 279883  «
18. ΤΣΑΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 281376  «
19. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 281308  «
20. ΨΥΛΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 280183  «
«ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ 
ΤΡΟΧΟΝΟΜΩΝ Α.Τ. ΚΑΤΩ ΝΕΥ−
ΡΟΚΟΠΙΟΥ»
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Γ.Μ.Σ. ΒΑΘΜΟΣ
1. ΜΑΥΡΟΔΕΛΛΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 256225 Αστυν. Α’
2. ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 255086 Υπαστ. Β’
3. ΤΣΙΒΚΙΝΟΓΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 254567 Ανθ.
4. ΣΑΠΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 260656 Ανθ.
5. ΠΑΡΧΑΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 248666 Ανθ.
6. ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 258729 Αρχ.
7. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 280124 Αρχ.
8. ΤΣΟΤΣΟΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 256002 Αρχ.
9. ΑΘΑΝΑΣΛΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 254691 Αρχ.
10. ΚΙΚΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 239934  Αρχ.
11. ΚΟΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 254160 Αρχ.
12. ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 246631 Αρχ.
13. ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 246678 Αρχ.
14. ΜΟΥΤΑΦΤΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 248357 Αρχ.
15. ΖΛΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 256500 Υπαρχ.
16. ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 259843 Υπαρχ. 
17. ΚΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 261904 Υπαρχ.
18. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ−ΚΟΥΛΑΞΟΥΖΙΔΗΣ

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 263069 Υπαρχ.

19. ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 273781 Αστ.
20. ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 276400 Αστ.
21. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 275563 Αστ.



2644 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

22. ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 248082 Αστ.
23. ΣΑΝΟΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 278778 Αστ.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ΄
«ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ άλλων 
υπηρεσιών της Ν.Α. ΔΡΑΜΑΣ»
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ     Α.Δ.Τ.
Από την Δ/νση
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ  AE−904190 
2. ΔΟΥΣΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ  AB−916005

3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ  AA−794570
4. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ  AE−408591
5. ΡΟΔΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ AE−898550

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Δράμα, 28 Νοεμβρίου 2011

Ο Αντιπεριφερειάρχης
ΙΩΑΝΝΗΣ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14004361412110004*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-12-20T20:52:03+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




